
UCHWAŁA XII/............../2019 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia ................................... 2019 r. 

w sprawie wyposażenia Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie w mienie 
ruchome oraz wartości niematerialne i prawne 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815), Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyposaża się Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Gryfinie w mienie ruchome
oraz wartości niematerialne i prawne, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryfinie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

Roman Michalski 



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Rady Powiatu w Gryfinie nr XLI/266/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. utworzony został 
Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Gryfinie. 

Zgodnie z art. 12 pkt 8 lit. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 
do wyłącznej właściwości rady powiatu należy tworzenie, przekształcanie i likwidacja jednostek 
organizacyjnych oraz wyposażanie ich w majątek. W związku z utworzeniem Powiatowego 
Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie niezbędne jest przekazanie majątku do wykonywania 
zadań jednostki. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  
i Nadzoru Właścicielskiego 
mgr Lucyna Zawierucha 




